
ZARZĄDZENIE NR 63/2019

Wójta Gminy Łączna 

z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Łączna.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 
maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., 
poz.936) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2019 r., poz.506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ i
Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łączna w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wraz z załącznikiem, stanowiącym Regulamin wynagradzania podaje się do 

wiadomości pracowników poprzez wyłożenie do wglądu w sekretariacie Urzędu.

§3
Pracownik składa pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem wynagradzania, 

które włącza się do jego akt osobowych.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5
Traci moc Zarządzenie Nr 18/2009 Wójta Gminy Łączna z dnia 16 czerwca 2009r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Łączna.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.


